
Ellebækskolen søger engageret lærer til mellemtrinnet

Ellebækskolen søger dygtig og erfaren lærer med DSA samt naturfag til at varetage undervisningen
dels i vores modtageklasse 4.-7. klasse dels i almen. Vi søger en lærer, der brænder for naturfag
samt opgaven med at give skolens elever en god og tryg start på deres skoleliv i Danmark. 
Hver dag er Ellebækskolens fornemmeste opgave at skabe en skole, der passer til eleverne, så de
kan udvikle sig. Det gør vi i stærke og engagerede teams, via tydelig retning og i tæt samarbejde
med forældrene.
Ellebækskolen består af 2 afdelinger - afdeling Kildemark med elever på 0.-3. klassetrin og afdeling
Kalbyris med elever på 4.-9. klassetrin. Vi arbejder ud fra et fælles værdigrundlag og en fælles
kultur for hele skolen, og vi brænder for at udvikle Ellebækskolens faglige profil i samarbejdet
mellem lærere, pædagoger og ledelse. På Ellebækskolen er den enkelte elev i centrum, og vi går
ikke på kompromis med en pædagogisk tilgang, hvor den voksne er den ansvarlige for relationen,
og hvor vi ser på det hele barn ud fra styrker, forudsætninger og vilkår.
Dine vigtigste opgaver bliver bl.a. at

tilrettelægge og gennemføre undervisning for en modtageklasse på mellemtrin, som består af

op til 12 elever

●

tilrettelægge og gennemføre undervisningen i matematik og andre naturfag●

differentiere undervisningen idet eleverne har forskellige forudsætninger●

samarbejde med mellemtrins lærerne om eleverne trivsel, læring og brobygning for

modtageklasseelever til almenklasserne

●

have tæt samarbejde med modtageklasse 1 på Kildemark●

have et tæt skole-hjemsamarbejde og introducere forældre til fx Aula, Min uddannelse,

sundhedsplejerske m.m. i skolestarten og hjælpe forældrene med kulturelle oversættelser

●

Vi tilbyder 

en stilling på fuld tid ●

et godt arbejdsmiljø med kompetente kolleger●

fuld fleksordning●

forpligtende og spændende teamsamarbejde●

Vi forventer, at du blandt andet 

er læreruddannet med naturfag og med DSA erfaring.●

er robust●

er sikker i din faglighed og engageret i børnenes læring●

er rummelig og anerkendende ●

magter klasseledelse herunder målsætning og evaluering ●

er god til at samarbejde ●

er flittig, mødestabil og engageret ●

har lyst til at gøre en forskel●

Du kan se job- og personprofilen her. 
Da stillingen kræver at du er uddannet, skal relevant uddannelsesbevis vedhæftes.
Løn - og ansættelsesvilkår
Løn - og ansættelsesvilkår sker i forhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
Lærernes Centralorganisation.
Tiltrædelse er hurtigst muligt dog senest 1. februar 2024.
Arbejdstid pr. uge 37 timer. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Skoleleder Anette Rumann telefon 5588 8700.
Ansøgningsfrist er fredag den 6. december 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 51 tirsdag og onsdag i 2024.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.               
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